
III этап (финал) VI летней Спартакиады молодёжи (юниорская) России 2025 года по прыжкам на батуте (№2000000021037985 ЕКП Мин-
спорта) 14-17.07.2025г., МСК "Жаворонки", с. Жаворонки (Московская область)
Индивидуальные прыжки — Юниорки (17-21 год) - МС — Квалификация 1

Место Фамилия Имя Организация г.р. Разряд Э1 Э2 Э3 Э4 Э5 Э6 Э7 Э8 Э9 Э10 П E D H T P Оценка упр. Оценка

1. БЛАДЦЕВА Анжела Викторовна Санкт-Петербург 2005.07.23 МСМК 2 2 4 2 4 4 4 6 4 6 0 16.2
 

15.5
 

9.00
 

15.59
 

56.29
0

56.29

2. АЛЯЕВА София Александровна Санкт-Петербург 2008.05.27 МС 4
4

5
4

6
6

4
4

4
4

6
4

4
5

4
6

4
4

6
6

4
2

14.9
15.1

15.9
15.9

9.20
9.20

15.68
16.02

55.68
56.22

56.22

3. АЛЫШЕВА Анжелика Викторовна Краснодарский край 2005.04.09 МС 1
0

3
2

4
6

4
4

6
4

4
3

4
4

4
4

4
4

8
8

2
4

15.6
15.7

13.3
13.3

9.10
9.20

15.91
16.09

53.91
54.29

54.29

4. МИХАЙЛОВА Мария Олеговна Краснодарский край 2004.02.20 МСМК 4
8

2
4

6
6

7
4

8
5

7
4

6
6

6
4

6
4

5
6

0
4

14.3
14.5

10.5
14.0

8.60
8.80

16.43
16.83

49.83
54.13

54.13

5. СТРЕЛЬНИКОВА Диана Андреевна Москва 2007.10.07 МС 6
6

4
4

6
6

4
4

6
6

8
6

6
6

8
6

5
6

6
6

2
0

13.9
14.4

11.1
14.9

9.70
9.40

14.94
14.98

49.64
53.68

53.68

6. КУТЛАКАЕВА Мария Руслановна Краснодарский край 2008.07.21 МС 1
0

2
2

4
4

4
2

4
5

6
6

6
4

4
4

4
4

5
6

0
1

16.0
16.2

11.4
11.9

8.80
9.40

16.02
15.98

52.22
53.48

53.48

7. ОЛЕФИР Наталья Александровна Санкт-Петербург 2006.06.21 МС 4
4

4
4

6
6

6
4

6
6

6
6

4
6

4 4 7 4 14.5
10.4

12.4
8.0

9.60
6.30

15.81
11.46

52.31
36.16

52.31

8. КАЛАШНИКОВА Алена Александровна ХМАО-Югра 2004.06.08 МС 2 1 4 4 6 4 5 5 4 6 2 15.7
 

10.8
 

9.20
 

15.72
 

51.42
0

51.42

9. КУНГУРЦЕВА Екатерина Владимировна Ивановская область 2006.01.18 МС 8
6

3 8 5 5 6 6 5 4 6 2 14.2
1.4

11.9
1.7

9.30
1.00

15.35
1.68

50.75
5.78

50.75

10. БОНДАРОВИЧ Полина Викторовна Краснодарский край 2008.04.01 МС 6
6

2
2

6
6

3
2

6
6

4
4

6
6

6
8

6
6

6
5

2
2

14.7
14.7

11.6
10.3

9.40
9.00

14.92
14.74

50.62
48.74

50.62

11. ЕПИФАНОВА Анна Артуровна Хабаровский край 2004.06.16 МС 0
1

1
1

4
4

4
4 6 4 6 8 6 4 4

7.1
15.2

3.7
10.6

3.60
9.40

6.53
15.36

20.93
50.56

50.56

12. УСМАНОВА Рената Раисовна Москва 2007.06.28 МС 6
6

5
6

6
8

6
8

6
8

8
8

8
8

6
10

7
8

6
8

3
0

13.3
12.2

12.7
13.6

9.50
8.60

14.84
14.99

50.34
49.39

50.34

13. КОВТУНОВА Анна Андреевна Ростовская область 2005.09.16 МС 2
4 4 6 4 6 6 4 6 6 8 2

1.8
14.4

1.0
11.5

1.00
9.30

1.68
14.95

5.48
50.15

50.15

14. КЛЯЗЬМИНА Елизавета Александровна Ивановская область 2008.08.16 МС 6
6

4
4

8
8

7
6

7
6

6
8

6
6

8
7

8
8

8
10

0
0

13.2
13.1

11.5
12.5

8.70
9.40

15.19
15.27

–0.4
–0.4

48.19
49.87

49.87

15. КОЧУБЕЙ Александра Сергеевна Ростовская область 2006.12.08 МС 8
6

6
6

8
6

10
5

10
6

8
6

6
4

6
4

7
4

6
4

2
0

12.3
14.9

10.6
9.9

8.90
9.80

14.11
14.36

–0.2 45.71
48.96

48.96

16. АЛФЕРОВА Ольга Сергеевна Москва 2005.01.27 МС 6
8

6
6

8
7

8
6

8
8

7
6

6
6

6
6

6
6

7
8

2
20

13.0
11.3

11.6
11.6

8.90
9.20

14.36
14.62

47.86
46.72

47.86

17. СТАРЦЕВА Олеся Юрьевна Самарская область 2008.07.27 МС 6
6

6 6 6 8 8 8 7 6 6 4 12.9
1.4

11.2
2.0

8.10
0.90

15.04
1.70

47.24
6.00

47.24

18. СОКОЛОВА Валерия Максимовна Новосибирская
область

2008.10.03 МС 6
8

4 8 6 8 6 8 10 10 8 3 12.3
1.2

11.5
1.5

8.90
0.70

14.49
1.54

47.19
4.94

47.19

19. ГАРКУША Мария Александровна Ростовская область 2005.09.08 МС 4
4

4
4

5
6

4
4

6
6

6
6 6 6 6 8 2

9.1
14.2

5.9
9.0

5.30
9.20

8.98
14.76

29.28
47.16

47.16

20. ЕГОРОВА Ирина Александровна Москва 2008.05.16 МС 8
7

6
6

8 7 8 8 8 7 8 8 3 12.1
2.7

11.7
2.6

9.00
1.70

14.28
3.04

–0.2 46.88
10.04

46.88

21. ДРУЖИНИНА Мария Алексеевна Свердловская область 2008.09.02 МС 6
6

6
6

6
6

6
6

6
7

6
6

7
6

6
6

6
6

6
6

0
0

13.9
13.9

9.0
9.0

8.90
9.30

14.14
14.42

45.94
46.62

46.62

22. БЕРЕЗОВСКАЯ Виктория Витальевна Новосибирская
область

2008.01.17 МС 7
9

6
8

8
8

6 8 8 8 8 7 6 2 12.6
3.5

10.6
2.6

9.40
2.50

13.81
4.43

46.41
13.03

46.41

23. СИНИЦИНА София Игоревна ХМАО-Югра 2008.02.25 МС 4
4

4
3

6
6

6 6 6 6 6 8 6 10 13.2
4.7

9.0
2.4

9.30
2.90

14.18
4.61

45.68
14.61

45.68

24. КЛОЧИНСКАЯ Кира Андреевна Новосибирская
область

2008.07.02 КМС 5
4

6
6

6
6

8
8

6
6

6
6

6
6

6
6

6
6

6 2 13.7
12.6

7.7
6.0

8.90
8.00

15.10
13.56

45.40
40.16

45.40

25. ДМИТРИЕВА Ирина Вячеславовна Ростовская область 2006.01.05 МС 8
7

6
6

6
6

8
6

7
8

8 7 7 8 8 20 10.7
6.7

9.9
5.0

8.60
4.50

14.39
7.55

43.59
23.75

43.59

26. ХАЛИТОВА Ева Ринатовна ХМАО-Югра 2008.04.17 КМС 6 4 5 6 6 6 7 6 6 6 4 13.8
 

3.7
 

9.50
 

13.88
 

40.88
0

40.88

27. ЛУЧКИНА Александра Дмитриевна Приморский край 2008.12.16 КМС 8
8

8
7

8
8

10
8

10
10

10
10

10
10

9
8

10
10

10
10

4
20

10.3
9.1

8.4
9.0

9.00
9.10

12.27
12.28

39.97
39.48

39.97

28. СЛОБОДЯНЮК Анна Викторовна Ярославская область 2006.04.23 МС 6
6

4
4

6
6

6
6

6
6

9
8 10 10 10

8.3
11.4

4.7
6.4

5.60
8.40

7.99
11.62

26.59
37.82

37.82

29. СИДОРОВА Анна Алексеевна Приморский край 2008.08.25 КМС 8
8

6
8

8
9

8
9

8
10

8
9

10
10

10
10

10
10 8 4

10.4
10.5

7.7
6.5

8.20
8.80

10.99
11.78

37.29
37.58

37.58

30. КАДЫРОВА Арина Маратовна Санкт-Петербург 2005.04.29 МС 6
8

6 2.8
1.2

2.1
1.5

1.90
0.90

3.06
1.51

9.86
5.11

9.86

.

Условные обозначения
E  – Оценка
техники

D  – Оценка
трудности

H  – Оценка
перемещения

T  – Оценка времени
полета

P  – Штрафная
сбавка

Оценка упр.  – Баллы за одно
упражнение

Оценка  – Лучший балл из двух
упражнений

 

Главный судья (ССВК)   /О.В. Емельянов/

Сгенерировано официальной судейской системой sporttech.io в Jul 15, 2025 5:07:49 PM. Результаты в реальном времени на www.sporttech.io/explore.
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III этап (финал) VI летней Спартакиады молодёжи (юниорская) России 2025 года по прыжкам на батуте
(№2000000021037985 ЕКП Минспорта) 14-17.07.2025г., МСК "Жаворонки", с. Жаворонки (Московская область)
Индивидуальные прыжки — Юниорки (17-21 год) - МС — Квалификация 2

Ме-
сто

Фамилия Имя Организация г.р.
Раз-
ряд

Э1 Э2 Э3 Э4 Э5 Э6 Э7 Э8 Э9 Э10 П E D H T P
Оцен-
ка
упр.

Оцен-
ка

1. БЛАДЦЕВА Анжела Викторовна Санкт-Петербург 2005.07.23 МСМК 2 2 4 4 4 5 4 4 4 0 1 16.6 14.4 9.20 15.78 55.98 55.98

2. АЛЫШЕВА Анжелика Викторовна Краснодарский край 2005.04.09 МС 2 3 5 4 4 4 4 4 4 4 0 16.2 13.5 9.40 15.90 55.00 55.00

3. КУТЛАКАЕВА Мария Руслановна Краснодарский край 2008.07.21 МС 0 2 4 2 4 4 6 4 4 6 1 16.3 12.1 9.60 16.01 54.01 54.01

4. ОЛЕФИР Наталья Александровна Санкт-Петербург 2006.06.21 МС 6 4 6 4 6 4 4 4 4 6 2 15.0 12.4 9.60 15.57 52.57 52.57

5. УСМАНОВА Рената Раисовна Москва 2007.06.28 МС 6 6 8 6 8 7 8 7 6 8 2 12.8 14.7 9.40 14.97 51.87 51.87

6. КАЛАШНИКОВА Алена Александровна ХМАО-Югра 2004.06.08 МС 2 1 4 4 4 4 6 6 5 6 0 15.8 10.8 9.50 15.60 51.70 51.70

7. СТРЕЛЬНИКОВА Диана Андреевна Москва 2007.10.07 МС 5 4 6 4 6 4 6 6 6 8 20 12.5 13.0 9.10 15.01 49.61 49.61

8. КУНГУРЦЕВА Екатерина Владимировна Ивановская область 2006.01.18 МС 7 4 6 4 4 4 4 6 6 6 2 14.7 9.9 9.50 15.43 49.53 49.53

9. КЛЯЗЬМИНА Елизавета Александровна Ивановская область 2008.08.16 МС 6 8 8 6 6 8 6 8 8 8 0 12.8 12.5 8.90 15.14 49.34 49.34

10. БОНДАРОВИЧ Полина Викторовна Краснодарский край 2008.04.01 МС 4 4 8 4 7 6 6 4 6 6 0 14.5 10.8 9.00 14.60 48.90 48.90

11. МИХАЙЛОВА Мария Олеговна Краснодарский край 2004.02.20 МСМК 6 9 4 8 6 6 4 4 11.3 8.9 7.00 13.34 40.54 40.54

12. АЛЯЕВА София Александровна Санкт-Петербург 2008.05.27 МС 3 1.7 2.0 1.00 1.71 6.41 6.41

.

Условные обозначения
E  – Оценка
техники

D  – Оценка
трудности

H  – Оценка
перемещения

T  – Оценка времени
полета

P  – Штрафная
сбавка

Оценка упр.  – Баллы за одно
упражнение

Оценка  – Баллы за одно
упражнениe

 

Главный судья (ССВК)   /О.В. Емельянов/

Сгенерировано официальной судейской системой sporttech.io в Jul 16, 2025 10:35:52 AM. Результаты в реальном времени на
www.sporttech.io/explore.
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III этап (финал) VI летней Спартакиады молодёжи (юниорская) России 2025 года по прыжкам на батуте
(№2000000021037985 ЕКП Минспорта) 14-17.07.2025г., МСК "Жаворонки", с. Жаворонки (Московская область)
Индивидуальные прыжки — Юниорки (17-21 год) - МС — Финал

Ме-
сто

Фамилия Имя Организация г.р.
Раз-
ряд

Э1 Э2 Э3 Э4 Э5 Э6 Э7 Э8 Э9 Э10 П E D H T P
Оцен-
ка упр.

Оцен-
ка

1. БЛАДЦЕВА Анжела Викторовна Санкт-Петербург 2005.07.23 МСМК 2 2 6 2 4 4 4 4 4 6 0 16.2 15.5 9.40 15.66 56.76 56.76

2. АЛЫШЕВА Анжелика Викторовна Краснодарский край 2005.04.09 МС 2 4 6 4 6 4 6 4 4 4 0 15.6 13.5 9.50 15.87 54.47 54.47

3. ОЛЕФИР Наталья Александровна Санкт-Петербург 2006.06.21 МС 5 4 4 4 5 4 4 4 4 6 2 15.4 12.4 9.50 15.87 53.17 53.17

4. СТРЕЛЬНИКОВА Диана Андреевна Москва 2007.10.07 МС 6 2 6 4 6 6 6 6 6 6 0 14.6 13.7 9.30 15.34 52.94 52.94

5. КУТЛАКАЕВА Мария Руслановна Краснодарский край 2008.07.21 МС 2 3 4 4 4 6 4 4 4 4 4 15.7 11.4 9.00 16.00 52.10 52.10

6. УСМАНОВА Рената Раисовна Москва 2007.06.28 МС 6 6 8 4.0 5.2 3.00 4.79 16.99 16.99

.

Условные обозначения
E  – Оценка
техники

D  – Оценка
трудности

H  – Оценка
перемещения

T  – Оценка времени
полета

P  – Штрафная
сбавка

Оценка упр.  – Баллы за одно
упражнение

Оценка  – Баллы за одно
упражнениe

 

Главный судья (ССВК)   /О.В. Емельянов/

Сгенерировано официальной судейской системой sporttech.io в Jul 16, 2025 2:20:32 PM. Результаты в реальном времени на
www.sporttech.io/explore.
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III этап (финал) VI летней Спартакиады молодёжи (юниорская) России 2025 года по прыжкам на батуте (№2000000021037985 ЕКП Мин-
спорта) 14-17.07.2025г., МСК "Жаворонки", с. Жаворонки (Московская область)
Индивидуальные прыжки — Юниоры (17-21 год) - МС — Квалификация 1

Место Фамилия Имя Организация г.р. Разряд Э1 Э2 Э3 Э4 Э5 Э6 Э7 Э8 Э9 Э10 П E D H T P Оценка упр. Оценка

1. КОЗЛОВ Кирилл Анатольевич Республика Татарстан 2004.08.31 МСМК 2
4

4
4

2
4

4 6 6 4 4 4 4 0 16.0
4.8

18.9
6.7

8.60
2.30

17.03
5.44

60.53
19.24

60.53

2. НАРТОВ Дмитрий Романович Самарская область 2006.11.17 МС 4
4

4
4

4 6 4 4 4 4 4 6 0 15.6
3.2

18.7
4.7

9.50
1.70

16.66
3.54

60.46
13.14

60.46

3. КАСИМОВ Данила Андреевич Москва 2004.09.24 МСМК 4
4

4
4

4
4

4
4

5
4

4
4

4
4

4 4 6 0 15.7
11.2

18.1
13.0

8.90
6.00

16.83
12.39

59.53
42.59

59.53

4. ДИДЕНКО Максим Сергеевич Краснодарский край 2008.04.27 МС 2
4

3
4

3
4

1
8

4
5

0
4

4
5

2
4

4
6

6
8

0
0

17.1
14.8

16.1
15.2

9.30
8.70

16.98
17.08

59.48
55.78

59.48

5. СОРОКИН Фёдор Сергеевич Новосибирская
область

2008.02.19 МС 4
4

4
6

7
6

6
7

5
6

4
4

4
6

6
6

6
6

6
6

4
0

14.4
14.3

18.1
18.9

9.40
9.10

17.19
16.93

59.09
59.23

59.23

6. ЧИВЯГА Виталий Алексеевич Краснодарский край 2007.01.23 МС 4
4

3
2

4
4

4
4

4
4

4
4

4
6

6
6

6
6

6
6

0
0

15.5
15.4

16.4
16.6

9.20
9.60

16.89
17.35

57.99
58.95

58.95

7. ПАНТЕЛЕЕВ Кирилл Михайлович Самарская область 2004.04.08 МСМК 4
4

4
5 4 4 4 4 4 5 5 1 0

3.2
16.0

4.7
16.3

1.90
9.50

3.70
17.03

13.50
58.83

58.83

8. БОНДАРЕНКО Артемий Павлович Краснодарский край 2008.01.10 МС 4
4

4
6

4
4

4
4 5 4 4 4 4 6 0

6.4
15.5

7.2
16.0

3.60
9.00

7.16
16.76

24.36
57.26

57.26

9. МИГАЛЕВ Макар Андреевич Самарская область 2007.08.08 МС 4
4

4
4

4
8

8 6 6 6 8 6 4 0 14.4
4.4

15.6
5.9

9.10
2.70

16.56
5.39

55.66
18.39

55.66

10. ГРИЩЕНКО Владимир Вадимович Ростовская область 2004.10.24 МС 6
4

4
4

6
6

4
4

6
6

4
4

6
6

6
6

4 4 0 15.0
12.0

13.1
11.0

9.60
7.40

16.51
13.50

54.21
43.90

54.21

11. ЖИЛКОВ Артем Сергеевич Ростовская область 2007.12.21 МС 6
4

2
6

4
6

5
6

5
6

6
6

6 6 6 6 20 12.8
8.6

15.2
9.8

9.40
5.20

16.75
10.02

54.15
33.62

54.15

12. НЕЛИН Роман Алексеевич Ростовская область 2008.06.03 МС 5
4

2
4

4
6

4
4

6
6

4
6

6
6

4
6

5
6

7 2 15.1
13.2

13.6
12.8

8.90
7.90

16.05
14.22

53.65
48.12

53.65

13. СОЛОВЬЕВ Владимир Андреевич Санкт-Петербург 2007.07.03 МС 6
6

6
6

6
6

6
6

6
6

7
6

6
7

6 7 6 0 13.8
9.7

14.7
11.2

8.90
6.40

15.11
10.75

–0.2 52.51
37.85

52.51

14. ТАЛДЫКИН Глеб Андреевич Ростовская область 2008.03.27 КМС 8
6

6
6

6
8

6
6

8
8

6
6

6
6

8
6

8
6 8 1

11.8
13.3

12.6
14.1

8.00
9.20

13.94
15.55

46.34
52.15

52.15

15. СЫЛИ Богдан Игоревич ХМАО-Югра 2004.07.12 МС 4
4

5
4

6
5

4
4

4
4

4
4

6
6

6
4

6
5 6 20

13.5
13.4

10.2
11.9

7.70
9.20

15.19
16.78

46.59
51.28

51.28

16. ЕЛЬНИКОВ Андрей Александрович Ивановская область 2008.12.12 КМС 4
4

4
4

4
4

6
6

4
5

4
4

5
5

5
5

6
6

5
4

0
0

15.3
15.3

8.8
8.8

9.30
9.20

15.58
15.50

48.98
48.80

48.98

17. ГРИЦАЙ Денис Владимирович Новосибирская
область

2007.07.02 КМС 4
4

2
4

6
5 8 9 8 8 8 8 6 2

4.8
13.0

2.6
10.6

2.70
9.00

5.08
16.20

15.18
48.80

48.80

18. СИДЯКИН Данил Евгеньевич ХМАО-Югра 2004.01.18 МС 6
6

6
6

6
6

8
4

6
6

6
6

6
6

6
6

9
6

10
4

4
20

12.7
12.4

9.3
10.6

8.70
9.00

15.75
16.35

46.45
48.35

48.35

19. КУРБАНОВ Илья Витальевич Краснодарский край 2005.10.20 МС 4 3 3 4 4 5 5 5 6 5 2 15.4
 

8.2
 

9.70
 

14.94
 

48.24
0

48.24

20. МЕДВЕДЕВ Данила Владимирович Москва 2004.05.26 МС 6
6

5
6

6
7

7
8

6
8

6
7

6
8

6
8

8
8

8
9

4
4

13.2
12.1

10.0
9.8

9.10
8.90

15.72
15.32

48.02
46.12

48.02

21. БИЕЗИНЬШ Илья Андреевич Санкт-Петербург 2005.07.27 КМС 6
8 6 10 7 8 8 8 6 8 8 20

1.4
10.3

2.0
13.3

1.00
8.70

1.72
15.17

6.12
47.47

47.47

22. МИНЕНКОВ Богдан Георгиевич Москва 2007.12.24 КМС 8
8

8
10

8
9

8
8

8
10

7
8

8
9

6
10

7
10

6
10

4
4

12.2
10.4

9.4
9.1

9.40
9.20

15.32
14.85

46.32
43.55

46.32

23. ГАСПАРЯН Михаил Варужанович Санкт-Петербург 2006.08.10 МС 3
4

4
4

6
6 8 10 9 8 8 8 8 2

4.7
12.5

2.6
10.1

2.80
8.70

4.78
14.89

14.88
46.19

46.19

24. РАДАЕВ Фёдор Максимович Свердловская область 2006.02.27 МС 5 2 4 7 6 8 10 6 8 12.4
 

10.5
 

8.30
 

14.10
 

45.30
0

45.30

25. МЕРЕНОВ Иван Эдуардович Красноярский край 2008.05.29 МС 6 4 6 6 8 8 7 6 6 7 4 13.2
 

8.3
 

9.30
 

14.14
 

44.94
0

44.94

26. ХАРЧЕНКО Иван Васильевич Красноярский край 2006.01.17 МС 8
8

8
8

8
8

8
8

8
9

8
8

8
8

10
10

8
10

8
10

3
20

11.5
9.3

7.3
9.3

9.20
8.80

14.06
13.92

42.06
41.32

42.06

27. МОРОЗОВ Александр Александрович Новосибирская
область

2007.01.04 КМС 5
6

4
2

6
7

6
6 8

5.9
7.1

4.9
6.4

3.70
4.60

6.53
8.03

–0.2 21.03
25.93

25.93

28. ЗУБАРЕВ Всеволод Олегович Свердловская область 2007.04.14 МС 4
6

6
4 6 6

3.0
5.8

3.3
6.5

1.70
3.60

3.56
7.07

11.56
22.97

22.97

29. СПИРИДОНОВ Захар Александрович Москва 2007.07.29 КМС 6
6

6
8

8
8

4.0
3.8

4.3
3.6

2.80
2.50

4.93
4.77

16.03
14.67

16.03

.

Условные обозначения
E  – Оценка
техники

D  – Оценка
трудности

H  – Оценка
перемещения

T  – Оценка времени
полета

P  – Штрафная
сбавка

Оценка упр.  – Баллы за одно
упражнение

Оценка  – Лучший балл из двух
упражнений
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http://192.168.0.39:9002/
http://192.168.0.39:9002/event/TRA
http://192.168.0.39:9002/stages/2
https://sporttech.io/
https://sporttech.io/explore


III этап (финал) VI летней Спартакиады молодёжи (юниорская) России 2025 года по прыжкам на батуте
(№2000000021037985 ЕКП Минспорта) 14-17.07.2025г., МСК "Жаворонки", с. Жаворонки (Московская область)
Индивидуальные прыжки — Юниоры (17-21 год) - МС — Квалификация 2

Ме-
сто

Фамилия Имя Организация г.р.
Раз-
ряд

Э1 Э2 Э3 Э4 Э5 Э6 Э7 Э8 Э9 Э10 П E D H T P
Оцен-
ка упр.

Оцен-
ка

1. КОЗЛОВ Кирилл Анатольевич Республика Татарстан 2004.08.31 МСМК 2 2 2 4 4 4 4 4 4 6 0 16.4 19.3 9.10 17.18 61.98 61.98

2. ПАНТЕЛЕЕВ Кирилл Михайлович Самарская область 2004.04.08 МСМК 3 4 4 7 4 4 4 4 4 4 1 15.7 18.9 9.40 16.82 –0.2 60.62 60.62

3. КАСИМОВ Данила Андреевич Москва 2004.09.24 МСМК 3 3 3 4 4 4 6 6 4 4 0 15.9 18.4 8.80 16.88 59.98 59.98

4. НАРТОВ Дмитрий Романович Самарская область 2006.11.17 МС 4 4 4 6 4 4 4 4 6 6 0 15.4 18.7 9.10 16.70 59.90 59.90

5. СОРОКИН Фёдор Сергеевич Новосибирская
область

2008.02.19 МС 4 3 4 6 5 4 4 5 4 6 0 15.5 18.1 8.90 17.20 59.70 59.70

6. ЧИВЯГА Виталий Алексеевич Краснодарский край 2007.01.23 МС 4 2 4 4 4 4 4 4 4 6 4 15.6 16.4 9.00 17.35 58.35 58.35

7. ЖИЛКОВ Артем Сергеевич Ростовская область 2007.12.21 МС 4 6 8 6 6 6 6 6 6 6 2 13.8 16.0 9.00 16.46 55.26 55.26

8. ГРИЩЕНКО Владимир Вадимович Ростовская область 2004.10.24 МС 4 4 6 6 6 6 4 6 6 8 0 14.4 15.0 9.10 16.39 54.89 54.89

9. ТАЛДЫКИН Глеб Андреевич Ростовская область 2008.03.27 КМС 7 6 6 6 8 6 6 7 6 8 1 13.3 14.1 9.10 15.49 51.99 51.99

10. СОЛОВЬЕВ Владимир Андреевич Санкт-Петербург 2007.07.03 МС 4 6 8 8 6 6.8 8.6 4.50 7.51 27.41 27.41

11. НЕЛИН Роман Алексеевич Ростовская область 2008.06.03 МС 6 10 8 3.6 4.2 2.60 5.21 15.61 15.61

12. ДИДЕНКО Максим Сергеевич Краснодарский край 2008.04.27 МС 2 4 3.4 4.0 1.70 3.51 12.61 12.61

13. БОНДАРЕНКО Артемий Павлович Краснодарский край 2008.01.10 МС 3 6 3.1 4.0 1.70 3.63 12.43 12.43

14. МИГАЛЕВ Макар Андреевич Самарская область 2007.08.08 МС 4 1.6 2.4 0.90 1.82 6.72 6.72

.

Условные обозначения
E  – Оценка
техники

D  – Оценка
трудности

H  – Оценка
перемещения

T  – Оценка времени
полета

P  – Штрафная
сбавка

Оценка упр.  – Баллы за одно
упражнение

Оценка  – Баллы за одно
упражнениe

 

Главный судья (ССВК)   /О.В. Емельянов/
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III этап (финал) VI летней Спартакиады молодёжи (юниорская) России 2025 года по прыжкам на батуте
(№2000000021037985 ЕКП Минспорта) 14-17.07.2025г., МСК "Жаворонки", с. Жаворонки (Московская область)
Индивидуальные прыжки — Юниоры (17-21 год) - МС — Финал

Ме-
сто

Фамилия Имя Организация г.р.
Раз-
ряд

Э1 Э2 Э3 Э4 Э5 Э6 Э7 Э8 Э9 Э10 П E D H T P
Оценка
упр.

Оцен-
ка

1. КОЗЛОВ Кирилл Анатольевич Республика Татарстан 2004.08.31 МСМК 2 4 2 2 4 4 4 6 6 8 6 15.2 19.3 9.20 17.28 60.98 60.98

2. КАСИМОВ Данила Андреевич Москва 2004.09.24 МСМК 3 4 3 4 4 4 4 4 4 5 2 15.9 18.4 9.40 17.25 60.95 60.95

3. НАРТОВ Дмитрий Романович Самарская область 2006.11.17 МС 6 2 4 7 4 4 4 6 4 4 2 15.3 17.0 8.70 16.96 57.96 57.96

4. ЧИВЯГА Виталий Алексеевич Краснодарский край 2007.01.23 МС 5 4 5 4 6 8 6 6 6 6 2 14.2 16.4 9.10 16.71 56.41 56.41

5. ГРИЩЕНКО Владимир Вадимович Ростовская область 2004.10.24 МС 4 2 4 4 6 5 6 5 4 4 0 15.6 13.1 9.40 16.53 54.63 54.63

6. ЖИЛКОВ Артем Сергеевич Ростовская область 2007.12.21 МС 6 6 4 4.4 5.7 2.90 5.32 18.32 18.32

7. ПАНТЕЛЕЕВ Кирилл Михайлович Самарская область 2004.04.08 МСМК 4 5 3.1 4.7 1.70 3.64 13.14 13.14

8. СОРОКИН Фёдор Сергеевич Новосибирская
область

2008.02.19 МС 4 1.6 2.4 0.90 1.83 6.73 6.73

.

Условные обозначения
E  – Оценка
техники

D  – Оценка
трудности

H  – Оценка
перемещения

T  – Оценка времени
полета

P  – Штрафная
сбавка

Оценка упр.  – Баллы за одно
упражнение

Оценка  – Баллы за одно
упражнениe

 

Главный судья (ССВК)   /О.В. Емельянов/
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III этап (финал) VI летней Спартакиады молодёжи (юниорская) России 2025 года по прыжкам на батуте
(№2000000021037985 ЕКП Минспорта) 14-17.07.2025г., МСК "Жаворонки", с. Жаворонки (Московская область)
Синхронные прыжки — Юниорки (17-21 год) - МС — Квалификация 1

Ме-
сто

Фамилия Имя Организация г.р.
Раз-
ряд

Э1 Э2 Э3 Э4 Э5 Э6 Э7 Э8 Э9 Э10 П E D H S P
Оцен-
ка
упр.

Оцен-
ка

1. АЛЯЕВА
БЛАДЦЕВА

София Александровна
Анжела Викторовна

Санкт-Петербург

Санкт-Петербург

2008.05.27
2005.07.23

МС
МСМК

1.5 1.0 2.5 0.5 2.0 1.5 2.5 1.5 2.0 2.5 0 8.25
 

13.3
 

9.40
 

16.84
 

47.79
0

47.79

2. АЛЫШЕВА
КУТЛАКАЕВА

Анжелика Викторовна
Мария Руслановна

Краснодарский край

Краснодарский край

2005.04.09
2008.07.21

МС
МС

0.5 1.0 2.0 1.5 2.5 1.0 2.0 2.5 2.0 3.0 1.0 8.10
 

11.0
 

9.35
 

18.84
 

47.29
0

47.29

3. УСМАНОВА
СТРЕЛЬНИКОВА

Рената Раисовна
Диана Андреевна

Москва

Москва

2007.06.28
2007.10.07

МС
МС

3.0
3.0

3.0
1.5

2.0
2.5

2.5
2.0

3.0
2.5

2.5
2.0

2.5
2.5

2.5
2.5

3.0
2.5

3.5
3.5

0
1.0

7.25
7.45

12.5
12.5

9.35
9.30

15.06
17.00

44.16
46.25

46.25

4. СИНИЦИНА
КАЛАШНИКОВА

София Игоревна
Алена Александровна

ХМАО-Югра
ХМАО-Югра

2008.02.25
2004.06.08

МС
МС

2.0
2.0

1.5
1.5

2.5
2.5

2.5
3.0

2.5
3.0

2.5
3.0

3.5
3.5

3.0
3.0

2.5
3.5

3.5
3.0

2.0
1.5

7.20
7.05

9.0
9.0

9.40
9.40

16.76
18.44

–0.4 41.96
43.89

43.89

5. ДМИТРИЕВА
КОВТУНОВА

Ирина Вячеславовна
Анна Андреевна

Ростовская область

Ростовская область

2006.01.05
2005.09.16

МС
МС

2.0
1.5

2.5
1.5

3.0
2.5

2.0
2.5

3.5
3.0 3.5 3.5 2.5 3.0 3.0 2.0

3.70
7.15

4.6
9.0

4.75
9.30

8.96
18.16

22.01
43.61

43.61

6. ОЛЕФИР
КАДЫРОВА

Наталья Александровна
Арина Маратовна

Санкт-Петербург

Санкт-Петербург

2006.06.21
2005.04.29

МС
МС

1.5
1.5

1.5
1.5

2.5
2.0

2.5
2.5

2.5
2.5

3.0
3.0

3.0
3.0

2.5
2.0

3.0
2.5

3.5
3.5

6.0
2.0

6.85
7.40

9.0
9.0

9.40
9.45

17.94
17.68

–0.2 43.19
43.33

43.33

7. МИХАЙЛОВА
БОНДАРОВИЧ

Мария Олеговна
Полина Викторовна

Краснодарский край

Краснодарский край

2004.02.20
2008.04.01

МСМК
МС

1.0
1.5

2.0
1.5

1.5
1.0

2.0
2.0

0.5
1.5

1.5
1.5

2.0
2.0

2.5
1.5

1.5
1.0

1.0
1.0

1.0
0

8.35
8.55

5.9
5.9

9.50
9.55

17.56
18.30

41.31
42.30

42.30

8. ГАРКУША
КОЧУБЕЙ

Мария Александровна
Александра Сергеевна

Ростовская область

Ростовская область

2005.09.08
2006.12.08

МС
МС

2.0
2.0

2.0
2.0

3.0
2.5

3.0
2.0

2.5
2.5

3.0
2.5

4.0 3.0 3.0 3.5 6.0 6.50
4.65

9.0
5.9

9.55
5.70

17.08
10.38

42.13
26.63

42.13

9. КЛОЧИНСКАЯ
СОКОЛОВА

Кира Андреевна
Валерия Максимовна

Новосибирская
область
Новосибирская
область

2008.07.02
2008.10.03

КМС
МС

2.0
2.5

3.0
3.0

3.0
2.5

3.0
3.5

3.5
3.0

3.5
3.5

3.5
3.5

3.5
3.5 3.5 4.0 5.5

5.50
6.20

7.1
9.0

7.25
9.35

14.46
16.96

34.31
41.51

41.51

10. АЛФЕРОВА
ЕГОРОВА

Ольга Сергеевна
Ирина Александровна

Москва

Москва

2005.01.27
2008.05.16

МС
МС

3.0
3.5

2.0
2.5

3.5
3.5 3.0 4.0

2.15
3.35

3.5
5.9

2.70
4.45

5.68
10.80

14.03
24.50

24.50

11. СИДОРОВА
ЛУЧКИНА

Анна Алексеевна
Александра Дмитриевна

Приморский край

Приморский край

2008.08.25
2008.12.16

КМС
КМС

4.5
4.0

4.0 4.5 5.0 2.20
0.60

4.0
1.3

3.85
0.90

4.96
1.84

15.01
4.64

15.01

.

Условные обозначения
E  – Оценка
техники

D  – Оценка
трудности

H  – Оценка
перемещения

S  – Оценка за
синхронность

P  – Штрафная
сбавка

Оценка упр.  – Баллы за одно
упражнение

Оценка  – Лучший балл из двух
упражнений
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III этап (финал) VI летней Спартакиады молодёжи (юниорская) России 2025 года по прыжкам на батуте
(№2000000021037985 ЕКП Минспорта) 14-17.07.2025г., МСК "Жаворонки", с. Жаворонки (Московская область)
Синхронные прыжки — Юниорки (17-21 год) - МС — Финал

Ме-
сто

Фамилия Имя Организация г.р.
Раз-
ряд

Э1 Э2 Э3 Э4 Э5 Э6 Э7 Э8 Э9 Э10 П E D H S P
Оцен-
ка
упр.

Оцен-
ка

1. АЛЯЕВА
БЛАДЦЕВА

София Александровна
Анжела Викторовна

Санкт-Петербург

Санкт-Петербург

2008.05.27
2005.07.23

МС
МСМК

1.0 1.5 2.5 0.5 2.0 1.5 2.5 1.0 2.0 2.0 0 8.35 13.3 9.20 19.44 50.29 50.29

2. УСМАНОВА
СТРЕЛЬНИКОВА

Рената Раисовна
Диана Андреевна

Москва

Москва

2007.06.28
2007.10.07

МС
МС

2.5 2.5 3.0 2.0 3.0 3.0 2.5 3.5 2.5 3.5 1.0 7.10 12.5 9.60 14.40 43.60 43.60

3. АЛЫШЕВА
КУТЛАКАЕВА

Анжелика Викторовна
Мария Руслановна

Краснодарский край

Краснодарский край

2005.04.09
2008.07.21

МС
МС

0.5 1.5 2.0 1.5 2.0 4.25 5.2 4.75 8.96 23.16 23.16

.

Условные обозначения
E  – Оценка
техники

D  – Оценка
трудности

H  – Оценка
перемещения

S  – Оценка за
синхронность

P  – Штрафная
сбавка

Оценка упр.  – Баллы за одно
упражнение

Оценка  – Баллы за одно
упражнениe
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III этап (финал) VI летней Спартакиады молодёжи (юниорская) России 2025 года по прыжкам на батуте
(№2000000021037985 ЕКП Минспорта) 14-17.07.2025г., МСК "Жаворонки", с. Жаворонки (Московская область)
Синхронные прыжки — Юниоры (17-21 год) - МС — Квалификация 1

Ме-
сто

Фамилия Имя Организация г.р.
Раз-
ряд

Э1 Э2 Э3 Э4 Э5 Э6 Э7 Э8 Э9 Э10 П E D H S P
Оцен-
ка
упр.

Оцен-
ка

1. ПАНТЕЛЕЕВ
НАРТОВ

Кирилл Михайлович
Дмитрий Романович

Самарская область

Самарская область

2004.04.08
2006.11.17

МСМК
МС

2.0 1.5 2.0 1.5 2.0 2.5 2.0 1.5 2.0 2.5 0.5 8.00
 

15.2
 

9.30
 

16.96
 

49.46
∅

49.46

2. БОНДАРЕНКО
ДИДЕНКО

Артемий Павлович
Максим Сергеевич

Краснодарский край

Краснодарский край

2008.01.10
2008.04.27

МС
МС

1.5
1.5

1.5
2.5

2.0 1.5 1.5 2.5 2.0 1.5 2.0 2.5 1.0 8.05
1.60

14.2
4.0

9.15
1.70

16.46
3.86

47.86
11.16

47.86

3. СПИРИДОНОВ
КАСИМОВ

Захар Александрович
Данила Андреевич

Москва

Москва

2007.07.29
2004.09.24

КМС
МСМК

1.5 1.5 2.0 2.0 3.0 2.0 2.0 2.5 3.0 3.0 1.0 7.65
 

11.5
 

9.45
 

16.78
 

45.38
∅

45.38

4. СОЛОВЬЕВ
БИЕЗИНЬШ

Владимир Андреевич
Илья Андреевич

Санкт-Петербург

Санкт-Петербург

2007.07.03
2005.07.27

МС
КМС

3.5
3.0

2.5
3.0

3.5
3.5 3.0 4.0 3.5 3.5 3.5 3.5 4.0 0.5

2.05
6.50

4.3
14.0

2.80
9.00

4.54
15.64

13.69
45.14

45.14

5. МОРОЗОВ
ГРИЦАЙ

Александр Александрович
Денис Владимирович

Новосибирская
область
Новосибирская
область

2007.01.04
2007.07.02

КМС
КМС

2.5
2.5

2.5
3.0 3.5 3.5 3.5 3.5 3.5 3.5 3.5 3.0 0

1.50
6.70

2.1
11.3

1.85
8.95

3.50
17.10

8.95
44.05

44.05

6. НЕЛИН
ТАЛДЫКИН

Роман Алексеевич
Глеб Андреевич

Ростовская область

Ростовская область

2008.06.03
2008.03.27

МС
КМС

3.5
3.0

2.0
1.5

3.5
2.5

2.0
2.5

3.5
3.5

3.0
3.0

3.0 2.5 3.5 3.5 0.5 6.95
4.40

13.2
8.0

8.80
5.40

14.18
9.84

43.13
27.64

43.13

7. РАДАЕВ
ЗУБАРЕВ

Фёдор Максимович
Всеволод Олегович

Свердловская область

Свердловская область

2006.02.27
2007.04.14

МС
МС

2.5
2.5

2.0
2.5

2.5 2.5 2.5 2.5 2.5 3.5 3.0 3.0 2.0 7.15
1.50

11.7
2.1

9.30
1.85

14.08
3.98

–0.2 42.23
9.23

42.23

8. СЫЛИ
СИДЯКИН

Богдан Игоревич
Данил Евгеньевич

ХМАО-Югра
ХМАО-Югра

2004.07.12
2004.01.18

МС
МС

2.0
2.5

2.0
2.5

2.0
3.0

3.0
3.0

1.5
3.0

2.5
2.5

2.5
3.0

2.5
2.5

3.0
3.0

2.5 2.0 7.45
6.50

7.5
8.6

9.55
8.55

16.84
16.20

41.34
39.85

41.34

9. МЕДВЕДЕВ
МИНЕНКОВ

Данила Владимирович
Богдан Георгиевич

Москва

Москва

2004.05.26
2007.12.24

МС
КМС

3.5
3.5

3.5
4.0

4.0
4.5

3.5
4.0

4.0
4.0

3.5
3.5

3.5
3.5 3.0 3.5

4.45
5.65

7.1
8.3

6.50
8.20

9.20
7.80

27.25
29.95

29.95

10. ЖИЛКОВ
ГРИЩЕНКО

Артем Сергеевич
Владимир Вадимович

Ростовская область

Ростовская область

2007.12.21
2004.10.24

МС
МС

2.5
2.5

1.5
1.5

3.0
3.0

2.5 3.05
2.30

5.4
4.3

3.70
2.80

5.00
4.48

17.15
13.88

17.15

11. КУРБАНОВ
ЧИВЯГА

Илья Витальевич
Виталий Алексеевич

Краснодарский край

Краснодарский край

2005.10.20
2007.01.23

МС
МС

2.0 2.5 1.55
 

0.9
 

2.00
 

3.84
 

8.29
∅

8.29

.

Условные обозначения
E  – Оценка
техники

D  – Оценка
трудности

H  – Оценка
перемещения

S  – Оценка за
синхронность

P  – Штрафная
сбавка

Оценка упр.  – Баллы за одно
упражнение

Оценка  – Лучший балл из двух
упражнений
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III этап (финал) VI летней Спартакиады молодёжи (юниорская) России 2025 года по прыжкам на батуте
(№2000000021037985 ЕКП Минспорта) 14-17.07.2025г., МСК "Жаворонки", с. Жаворонки (Московская область)
Синхронные прыжки — Юниоры (17-21 год) - МС — Финал

Ме
сто

Фамилия Имя Организация г.р.
Раз-
ряд

Э1 Э2 Э3 Э4 Э5 Э6 Э7 Э8 Э9 Э10 П E D H S P
Оцен-
ка
упр.

Оцен-
ка

1. ПАНТЕЛЕЕВ
НАРТОВ

Кирилл Михайлович
Дмитрий Романович

Самарская область

Самарская область

2004.04.08
2006.11.17

МСМК
МС

1.5 1.0 1.0 1.5 2.0 2.0 1.5 2.0 2.0 2.5 0.5 8.25 15.2 9.45 18.14 51.04 51.04

2. БОНДАРЕНКО
ДИДЕНКО

Артемий Павлович
Максим Сергеевич

Краснодарский край

Краснодарский край

2008.01.10
2008.04.27

МС
МС

1.5 1.0 1.5 1.5 1.5 2.0 2.0 1.5 2.0 2.0 1.0 8.25 14.2 9.50 17.38 49.33 49.33

3. СПИРИДОНОВ
КАСИМОВ

Захар Александрович
Данила Андреевич

Москва

Москва

2007.07.29
2004.09.24

КМС
МСМК

1.5 2.0 3.0 2.5 3.0 2.5 2.5 2.5 2.5 2.5 1.0 7.45 11.5 9.45 17.98 46.38 46.38

4. НЕЛИН
ТАЛДЫКИН

Роман Алексеевич
Глеб Андреевич

Ростовская область

Ростовская область

2008.06.03
2008.03.27

МС
КМС

3.0 2.0 3.0 2.5 4.0 3.0 3.5 2.5 3.0 3.0 0 7.05 13.2 9.15 16.98 46.38 46.38

5. РАДАЕВ
ЗУБАРЕВ

Фёдор Максимович
Всеволод Олегович

Свердловская область

Свердловская область

2006.02.27
2007.04.14

МС
МС

3.0 3.0 3.0 3.0 2.5 2.5 3.5 3.0 3.0 2.5 1.0 7.00 11.7 9.10 17.70 45.50 45.50

6. СОЛОВЬЕВ
БИЕЗИНЬШ

Владимир Андреевич
Илья Андреевич

Санкт-Петербург

Санкт-Петербург

2007.07.03
2005.07.27

МС
КМС

3.0 3.0 3.5 2.05 4.3 2.70 5.58 14.63 14.63

7. МОРОЗОВ
ГРИЦАЙ

Александр Александрович
Денис Владимирович

Новосибирская
область
Новосибирская
область

2007.01.04
2007.07.02

КМС
КМС

2.0 2.5 2.5 2.30 3.2 2.80 4.20 12.50 12.50

.

Условные обозначения
E  – Оценка
техники

D  – Оценка
трудности

H  – Оценка
перемещения

S  – Оценка за
синхронность

P  – Штрафная
сбавка

Оценка упр.  – Баллы за одно
упражнение

Оценка  – Баллы за одно
упражнениe
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III этап (финал) VI летней Спартакиады молодёжи (юниорская) России 2025 года по прыжкам на батуте
(№2000000021037985 ЕКП Минспорта) 14-17.07.2025г., МСК "Жаворонки", с. Жаворонки (Московская область)
Акробатическая дорожка — Юниорки (17-21 год) - МС — Квалификация 1

Место Фамилия Имя Организация г.р. Разряд Э1 Э2 Э3 Э4 Э5 Э6 Э7 Э8 П E D P Оценка упр. Оценка

1. ЛЯМИНА Александра Владимировна Краснодарский край 2007.10.25 МС 0
0

0
0

2
2

3
2

2
0

1
0

1
0

6
4

6
2

17.9
19.0

5.5
6.3

+1.0
+1.0

24.40
26.30

50.70

2. НЕЙМАН Елена Александровна Ставропольский край 2004.03.18 МС 0
0

0
0

0
0

2
0

2
0

0
0

0
0

4
3

4
5

18.8
19.2

5.3
4.0

+1.0
–0.2

25.10
23.00

48.10

3. КАЛЯНДРА Арина Степановна Ставропольский край 2006.06.03 МС 0
0

0
0

4
0

2
0

0
0

0
0

0
0

8
4

20
2

16.6
19.4

6.1
4.4

22.70
23.80

46.50

4. САПУНКОВА Софья Андреевна Астраханская область 2008.11.29 МС 0
0

0
4

4
4

4
2

4
0

3
0

2
0

4
6

2
6

17.7
17.8

5.5
4.9

+1.0
–0.4

24.20
22.30

46.50

5. ЗОТОВА Вероника Романовна Самарская область 2007.11.02 МС 0
0

2
4

4
6

6
6

4
4

3
4

2
3

4
6

2
6

17.3
16.1

5.4
5.6

22.70
21.70

44.40

6. ВАЛИЕВА Зарина Алмазовна Республика Татарстан 2007.12.26 МС 1
2

4
4

2
4

4
4

3
4

2
4

2
2

4
6

2
4

17.6
16.6

4.7
4.9

22.30
21.50

43.80

7. ЛИТВИНОВА Марина Александровна Самарская область 2006.03.28 МС 6
2

4
4

4
4

4
5

6
5

6
6

7
8

8
8

4
2

15.1
15.6

4.3
3.5

19.40
19.10

38.50

8. ДРЁМОВА Ангелина Александровна Хабаровский край 2008.09.09 КМС 2
2

4
5

4
4

4
6

4
4

4
4

4
4

6
10

2
20

16.6
14.1

3.3
4.0

–0.4 19.90
17.70

37.60

9. КУЗОВЛЕВА Ульяна Евгеньевна Санкт-Петербург 2007.03.22 МС 6
2

5
6

4
6

4
6

4
6

4
5

8
5

6
8

2
2

15.7
15.4

2.5
2.4

18.20
17.80

36.00

10. ПОПОВА Алина Эдвардовна Ростовская область 2008.02.17 КМС 2
2

6
6

6
6

6
6

4
4

4
4

6
8

8
10

6
6

15.2
14.8

2.6
2.9

–0.2 17.60
17.70

35.30

11. БЕЛЕЦКАЯ Полина Вадимовна Красноярский край 2006.12.22 МС 2
2

4
4

4
4

6
4

6
4

6
4

6
4

10
8

5
4

15.1
16.2

1.9
2.2

–0.4 16.60
18.40

35.00

12. ТЮЖАЕВА Ксения Андреевна Москва 2006.08.24 МС 0
0

2
2

5
2

4
6

4 4 4 15.7
11.0

2.9
2.9

18.60
13.90

32.50

13. ШАМИЛОВА Карина Рустамовна Республика
Башкортостан

2006.02.01 КМС 2
2

6
6

6
6

6
6

6
6

6
6

6
6

10
10

20
6

13.2
14.6

2.0
1.6

–0.4
–0.4

14.80
15.80

30.60

14. КОВТУНОВА Анна Андреевна Ростовская область 2005.09.16 МС 2
2

4
4

8
7

8
8

9.8
9.9

0.7
0.7

10.50
10.60

21.10

.

Условные обозначения
E  – Оценка
техники

D  – Оценка
трудности

P  – Штрафная
сбавка

Оценка упр.  – Баллы за одно
упражнение

Оценка  – Сумма баллов за два
упражнeния
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III этап (финал) VI летней Спартакиады молодёжи (юниорская) России 2025 года по прыжкам
на батуте (№2000000021037985 ЕКП Минспорта) 14-17.07.2025г., МСК "Жаворонки", с. Жаворонки (Москов-

ская область)
Акробатическая дорожка — Юниорки (17-21 год) - МС — Финал 1

Ме-
сто

Фамилия Имя Организация г.р.
Раз-
ряд

Э1 Э2 Э3 Э4 Э5 Э6 Э7 Э8 П E D P
Оценка
упр.

Оцен-
ка

1. ЛЯМИНА Александра Владимировна Краснодарский край 2007.10.25 МС 0 0 2 1 0 0 0 4 2 19.1 5.7 +1.0 25.80 25.80

2. НЕЙМАН Елена Александровна Ставропольский край 2004.03.18 МС 0 0 0 0 0 0 0 2 3 19.5 4.8 24.30 24.30

3. КАЛЯНДРА Арина Степановна Ставропольский край 2006.06.03 МС 0 0 0 0 0 0 0 4 2 19.4 4.8 24.20 24.20

4. ЗОТОВА Вероника Романовна Самарская область 2007.11.02 МС 0 2 4 4 2 2 2 6 6 17.2 5.6 22.80 22.80

5. САПУНКОВА Софья Андреевна Астраханская область 2008.11.29 МС 0 1 4 4 4 4 4 8 4 16.7 5.3 –0.4+1.0 22.60 22.60

.

Условные обозначения
E  – Оценка
техники

D  – Оценка
трудности

P  – Штрафная
сбавка

Оценка упр.  – Баллы за одно
упражнение

Оценка  – Баллы за одно
упражнениe
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III этап (финал) VI летней Спартакиады молодёжи (юниорская) России 2025 года по прыжкам
на батуте (№2000000021037985 ЕКП Минспорта) 14-17.07.2025г., МСК "Жаворонки", с. Жаворонки (Москов-

ская область)
Акробатическая дорожка — Юниорки (17-21 год) - МС — Финал 2

Ме-
сто

Фамилия Имя Организация г.р.
Раз-
ряд

Э1 Э2 Э3 Э4 Э5 Э6 Э7 Э8 П E D P
Оцен-
ка упр.

Оцен-
ка

Сумма

1. ЛЯМИНА Александра Владимировна Краснодарский край 2007.10.25 МС 0 0 2 2 0 0 0 4 2 19.0 6.3 +1.0 26.30 26.30 52.100

2. НЕЙМАН Елена Александровна Ставропольский край 2004.03.18 МС 0 0 0 2 2 0 0 4 2 19.0 5.9 +1.0 25.90 25.90 50.200

3. ЗОТОВА Вероника Романовна Самарская область 2007.11.02 МС 0 2 4 3 2 2 2 6 2 17.7 5.3 23.00 23.00 45.800

4. КАЛЯНДРА Арина Степановна Ставропольский край 2006.06.03 МС 0 0 2 4 8 7 7 15.2 3.5 18.70 18.70 42.900

.

Условные обозначения
E  – Оценка
техники

D  – Оценка
трудности

P  – Штраф-
ная сбавка

Оценка упр.  – Баллы за
одно упражнение

Оценка  – Баллы за
одно упражнениe

Сумма  – Сумма баллов двух упражне-
ний (Финал 1 + Финал 2)

 

Главный судья (ССВК)   /О.В. Емельянов/

Сгенерировано официальной судейской системой sporttech.io в Jul 16, 2025 1:55:13 PM. Результаты в реальном
времени на www.sporttech.io/explore.

http://192.168.0.39:9002/
http://192.168.0.39:9002/event/TUM
http://192.168.0.39:9002/stages/18
https://sporttech.io/
https://sporttech.io/explore


III этап (финал) VI летней Спартакиады молодёжи (юниорская) России 2025 года по прыжкам на батуте
(№2000000021037985 ЕКП Минспорта) 14-17.07.2025г., МСК "Жаворонки", с. Жаворонки (Московская область)
Акробатическая дорожка — Юниоры (17-21 год) - МС — Квалификация 1

Место Фамилия Имя Организация г.р. Разряд Э1 Э2 Э3 Э4 Э5 Э6 Э7 Э8 П E D P Оценка упр. Оценка

1. ЩЕРБАКОВ Александр Алексеевич Краснодарский край 2007.07.11 МС 0
0

0
0

2
2

2
2

0
0

0
0

0
0

4
4

2
0

19.0
19.2

8.2
7.7

27.20
26.90

54.10

2. БЕЛОВ Матвей Степанович Самарская область 2008.12.13 МС 0
0

0
0

2
3

2
2

0
1

0
1

0
0

4
4

4
4

18.8
18.5

9.2
7.1

–0.2 28.00
25.40

53.40

3. МЕДВЕДЕВ Данила Владимирович Москва 2004.05.26 МС 0
0

1
0

2
3

2
2

2
1

1
0

0
1

4
6

6
4

18.2
18.3

7.8
7.7

26.00
26.00

52.00

4. ЧЕРЕПАНОВ Евгений Алексеевич Ставропольский край 2005.05.24 МС 0
0

0
0

2
4

2
2

2
2

1
0

0
0

6
8

4
4

18.3
18.0

8.0
7.5

26.30
25.50

51.80

5. ГАЙДУКОВ Илья Андреевич Астраханская область 2008.11.16 МС 0
2

2
2

4
4

4
4

4
3

2
2

2
2

6
8

4
6

17.2
16.7

6.0
7.0

23.20
23.70

46.90

6. КОШКИН Валерий Алексеевич Ставропольский край 2007.10.15 МС 0
0

0
1

2
6

2
4

2
3

0
2

0
2

6 6 18.2
16.2

8.0
3.9

–0.4 25.80
20.10

45.90

7. СТЕПАНОВ Дмитрий Дмитриевич Москва 2006.09.23 МС 6
0

6
2

3
5

2
4

2
4

2
2

2
2

6
6

2
6

16.9
16.9

6.0
5.9

22.90
22.80

45.70

8. КИРИЛЛОВ Роман Сергеевич Республика
Башкортостан

2004.08.28 МС 2
2

6
6

6
6

8
6

6
6

4
4

4
4

8
8

6
2

15.0
15.6

6.2
6.2

21.20
21.80

43.00

9. РАЗИН Степан Сергеевич Ярославская область 2008.03.27 МС 2
2

6
2

4
6

4
4

4
4

2
6

2
6

6
8

6
6

16.4
15.6

5.7
3.9

22.10
19.50

41.60

10. САЛЬНИКОВ Константин Сергеевич Самарская область 2008.03.18 КМС 2
2

8
6

6
6

4
6

4
4

4
4

4
4

10
8

6
6

15.2
15.4

5.5
4.7

–0.2 20.50
20.10

40.60

11. РЕБРОВ Григорий Игоревич Красноярский край 2004.10.01 МС 2
2

2
2

4
6

4
4

4
4

4
4

4
3 6 4

15.6
16.5

3.3
5.1

–0.2 18.70
21.60

40.30

12. КОРОБЦОВ Дмитрий Александрович Ростовская область 2007.12.20 КМС 2
2

2
2

4
6

4
4

4
4

4
4

4
4 8 6

15.6
16.0

3.3
4.3

18.90
20.30

39.20

13. ГОПАНЕНКО Феодор Аркадьевич Ярославская область 2007.10.15 КМС 2
2

6
6

4
6

6
6

6
6

6
6

6
6

8 6 15.0
14.2

4.0
1.3

–0.4 18.60
15.50

34.10

14. ЖИЛКОВ Артем Сергеевич Ростовская область 2007.12.21 МС 2
3

5
6

6
6

6
6

6
6

6
6

6
6

8
6

3
4

15.2
15.1

1.6
1.3

–0.2 16.60
16.40

33.00

.

Условные обозначения
E  – Оценка
техники

D  – Оценка
трудности

P  – Штрафная
сбавка

Оценка упр.  – Баллы за одно
упражнение

Оценка  – Сумма баллов за два
упражнeния
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III этап (финал) VI летней Спартакиады молодёжи (юниорская) России 2025 года по прыжкам
на батуте (№2000000021037985 ЕКП Минспорта) 14-17.07.2025г., МСК "Жаворонки", с. Жаворонки (Москов-

ская область)
Акробатическая дорожка — Юниоры (17-21 год) - МС — Финал 1

Ме-
сто

Фамилия Имя Организация г.р.
Раз-
ряд

Э1 Э2 Э3 Э4 Э5 Э6 Э7 Э8 П E D P
Оценка
упр.

Оценка

1. МЕДВЕДЕВ Данила Владимирович Москва 2004.05.26 МС 0 2 4 2 2 0 0 4 2 18.4 9.0 27.40 27.40

2. БЕЛОВ Матвей Степанович Самарская область 2008.12.13 МС 0 0 2 2 1 0 0 4 2 18.9 8.4 –0.2 27.10 27.10

3. ЩЕРБАКОВ Александр Алексеевич Краснодарский край 2007.07.11 МС 0 0 2 2 0 0 0 4 4 18.8 8.2 27.00 27.00

4. ЧЕРЕПАНОВ Евгений Алексеевич Ставропольский край 2005.05.24 МС 0 0 4 2 0 0 0 6 2 18.6 8.4 27.00 27.00

5. ГАЙДУКОВ Илья Андреевич Астраханская область 2008.11.16 МС 1 2 4 3 2 2 1 6 6 17.3 7.9 25.20 25.20

6. КОШКИН Валерий Алексеевич Ставропольский край 2007.10.15 МС 0 2 5 4 4 3 3 8 20 15.1 7.1 –0.2 22.00 22.00

7. СТЕПАНОВ Дмитрий Дмитриевич Москва 2006.09.23 МС 5 4 2 4 8 6 4 8 6 15.3 6.5 –0.4 21.40 21.40

8. КИРИЛЛОВ Роман Сергеевич Республика
Башкортостан

2004.08.28 МС 2 8 5 6 6 4 4 9 6 15.0 6.4 21.40 21.40

.

Условные обозначения
E  – Оценка
техники

D  – Оценка
трудности

P  – Штрафная
сбавка

Оценка упр.  – Баллы за одно
упражнение

Оценка  – Баллы за одно
упражнениe
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III этап (финал) VI летней Спартакиады молодёжи (юниорская) России 2025 года по прыжкам
на батуте (№2000000021037985 ЕКП Минспорта) 14-17.07.2025г., МСК "Жаворонки", с. Жаворонки (Москов-

ская область)
Акробатическая дорожка — Юниоры (17-21 год) - МС — Финал 2

Ме-
сто

Фамилия Имя Организация г.р.
Раз-
ряд

Э1 Э2 Э3 Э4 Э5 Э6 Э7 Э8 П E D P
Оцен-
ка упр.

Оцен-
ка

Сумма

1. ЧЕРЕПАНОВ Евгений Алексеевич Ставропольский край 2005.05.24 МС 0 0 3 2 1 0 0 8 2 18.4 8.4 26.80 26.80 53.800

2. БЕЛОВ Матвей Степанович Самарская область 2008.12.13 МС 0 0 2 2 1 1 0 6 2 18.6 7.9 –0.2 26.30 26.30 53.400

3. ЩЕРБАКОВ Александр Алексеевич Краснодарский край 2007.07.11 МС 0 0 2 2 0 0 0 17.6 4.6 22.20 22.20 49.200

4. МЕДВЕДЕВ Данила Владимирович Москва 2004.05.26 МС 0 2 3 2 1 0 0 8 2 18.2 3.3 21.50 21.50 48.900

.

Условные обозначения
E  – Оценка
техники

D  – Оценка
трудности

P  – Штраф-
ная сбавка

Оценка упр.  – Баллы за
одно упражнение

Оценка  – Баллы за
одно упражнениe

Сумма  – Сумма баллов двух упражне-
ний (Финал 1 + Финал 2)
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III этап (финал) VI летней Спартакиады молодёжи (юниорская) России 2025 года по прыжкам на батуте
(№2000000021037985 ЕКП Минспорта) 14-17.07.2025г., МСК "Жаворонки", с. Жаворонки (Московская область)
Двойной минитрамп — Юниорки (17-21 год) - МС — Квалификация 1

Место Фамилия Имя Организация г.р. Разряд Э1 Э2 П E D P Оценка упр. Оценка

1. КАЛАШНИКОВА Алена Александровна ХМАО-Югра 2004.06.08 МС 4
4

4
6

2
2

19.0
18.8

6.8
6.8

–0.2 25.60
25.60

51.20

2. УСМАНОВА Рената Раисовна Москва 2007.06.28 МС 6
4

8
6

2
2

18.4
18.8

6.4
7.2

24.80
26.00

50.80

3. ТИХОНОВА Дарья Максимовна Оренбургская область 2007.05.01 МС 10
6

8
8

2
2

18.0
18.4

5.2
7.2

–0.2 23.20
25.40

48.60

4. ЧЕТВЕРТКОВА Дарья Сергеевна Астраханская область 2008.03.29 МС 4
4

6
4

2
2

18.8
19.0

5.6
5.6

–0.6 23.80
24.60

48.40

5. БАЙКОВА Арина Сергеевна Краснодарский край 2007.07.30 МС 8
6

6
6

2
2

18.4
18.6

5.6
6.0

–0.3 24.00
24.30

48.30

6. ЛЯХОВА Дарья Александровна Хабаровский край 2008.11.14 МС 8
8

7
8

2
0

18.3
18.4

5.2
5.2

–0.6 23.50
23.00

46.50

7. СИДОРОВА Анна Алексеевна Приморский край 2008.08.25 КМС 9
8

6
6

2
4

18.3
18.2

5.2
5.2

–0.6 23.50
22.80

46.30

8. ДРУЖИНИНА Мария Алексеевна Свердловская область 2008.09.02 МС 8
8

6
8

4
0

18.2
18.4

5.2
4.8

–0.6 23.40
22.60

46.00

9. КУНГУРЦЕВА Екатерина Владимировна Ивановская область 2006.01.18 МС 7
7

8
6

2
2

18.3
18.5

4.8
4.8

–0.6 22.50
23.30

45.80

10. ЗАИКИНА Диана Витальевна Хабаровский край 2008.07.31 МС 8
10

10
8

2
2

18.0
18.0

5.2
5.2

–0.6
–0.6

22.60
22.60

45.20

11. ШОЛОТОВА Екатерина Олеговна Ярославская область 2008.06.17 КМС 9
9

8
10

3
4

18.0
17.7

5.2
4.8

–0.6
–0.8

22.60
21.70

44.30

12. СОБОЛЕВА Яна Максимовна Москва 2007.07.03 МС 8
6

10
6

20
4

16.2
18.4

4.4
5.6

–0.8
–0.2

19.80
23.80

43.60

13. КУЗОВЛЕВА Ульяна Евгеньевна Санкт-Петербург 2007.03.22 МС 6
8

4 2 18.8
15.2

5.2
2.0

24.00
17.20

41.20

14. ДМИТРИЕВА Ирина Вячеславовна Ростовская область 2006.01.05 МС 8
10

10 4 17.8
15.0

4.4
2.8

–0.2 22.00
17.80

39.80

15. БЕЛЕЦКАЯ Полина Вадимовна Красноярский край 2006.12.22 МС 9
10

10
10

2
2

17.9
17.8

4.4
 

–0.2
–0.2

22.10
17.60

39.70

.

Условные обозначения
E  – Оценка
техники

D  – Оценка
трудности

P  – Штрафная
сбавка

Оценка упр.  – Баллы за одно
упражнение

Оценка  – Сумма баллов за два
упражнeния
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III этап (финал) VI летней Спартакиады молодёжи (юниорская) России 2025 года по прыжкам
на батуте (№2000000021037985 ЕКП Минспорта) 14-17.07.2025г., МСК "Жаворонки", с. Жаворонки (Москов-

ская область)
Двойной минитрамп — Юниорки (17-21 год) - МС — Квалификация 2

Место Фамилия Имя Организация г.р. Разряд Э1 Э2 П E D P Оценка упр. Оценка

1. КАЛАШНИКОВА Алена Александровна ХМАО-Югра 2004.06.08 МС 4 6 0 19.0 6.8 25.80 25.80

2. ТИХОНОВА Дарья Максимовна Оренбургская область 2007.05.01 МС 6 8 0 18.6 7.2 –0.6 25.20 25.20

3. УСМАНОВА Рената Раисовна Москва 2007.06.28 МС 6 7 2 18.5 7.2 –0.6 25.10 25.10

4. ЧЕТВЕРТКОВА Дарья Сергеевна Астраханская область 2008.03.29 МС 4 4 2 19.0 5.6 24.60 24.60

5. БАЙКОВА Арина Сергеевна Краснодарский край 2007.07.30 МС 8 8 2 18.2 6.0 –0.8 23.40 23.40

6. ДРУЖИНИНА Мария Алексеевна Свердловская область 2008.09.02 МС 8 8 4 18.0 5.2 23.20 23.20

7. СИДОРОВА Анна Алексеевна Приморский край 2008.08.25 КМС 8 7 2 18.3 5.2 –0.6 22.90 22.90

8. ЗАИКИНА Диана Витальевна Хабаровский край 2008.07.31 МС 10 10 0 18.0 5.2 –0.6 22.60 22.60

9. ЛЯХОВА Дарья Александровна Хабаровский край 2008.11.14 МС 8 10 6 17.6 4.4 22.00 22.00

.

Условные обозначения
E  – Оценка
техники

D  – Оценка
трудности

P  – Штрафная
сбавка

Оценка упр.  – Баллы за одно
упражнение

Оценка  – Баллы за одно
упражнениe
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III этап (финал) VI летней Спартакиады молодёжи (юниорская) России 2025 года по прыжкам
на батуте (№2000000021037985 ЕКП Минспорта) 14-17.07.2025г., МСК "Жаворонки", с. Жаворонки (Москов-

ская область)
Двойной минитрамп — Юниорки (17-21 год) - МС — Финал 1

Место Фамилия Имя Организация г.р. Разряд Э1 Э2 П E D P Оценка упр. Оценка

1. УСМАНОВА Рената Раисовна Москва 2007.06.28 МС 4 5 2 18.9 7.2 26.10 26.10

2. ТИХОНОВА Дарья Максимовна Оренбургская область 2007.05.01 МС 6 8 2 18.4 7.2 –0.2 25.40 25.40

3. КАЛАШНИКОВА Алена Александровна ХМАО-Югра 2004.06.08 МС 7 8 2 18.3 6.8 25.10 25.10

4. БАЙКОВА Арина Сергеевна Краснодарский край 2007.07.30 МС 8 8 2 18.2 6.8 –0.2 24.80 24.80

5. ЧЕТВЕРТКОВА Дарья Сергеевна Астраханская область 2008.03.29 МС 4 3 2 19.1 5.6 24.70 24.70

6. ДРУЖИНИНА Мария Алексеевна Свердловская область 2008.09.02 МС 8 6 20 16.6 5.2 –0.6 21.20 21.20

.

Условные обозначения
E  – Оценка
техники

D  – Оценка
трудности

P  – Штрафная
сбавка

Оценка упр.  – Баллы за одно
упражнение

Оценка  – Баллы за одно
упражнениe
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III этап (финал) VI летней Спартакиады молодёжи (юниорская) России 2025 года по прыжкам
на батуте (№2000000021037985 ЕКП Минспорта) 14-17.07.2025г., МСК "Жаворонки", с. Жаворонки (Москов-

ская область)
Двойной минитрамп — Юниорки (17-21 год) - МС — Финал 2

Ме-
сто

Фамилия Имя Организация г.р.
Раз-
ряд

Э1 Э2 П E D P
Оценка
упр.

Оценка Сумма

1. УСМАНОВА Рената Раисовна Москва 2007.06.28 МС 6 8 2 18.4 7.6 26.00 26.00 52.100

2. КАЛАШНИКОВА Алена Александровна ХМАО-Югра 2004.06.08 МС 8 6 2 18.4 7.6 26.00 26.00 51.100

3. БАЙКОВА Арина Сергеевна Краснодарский край 2007.07.30 МС 8 8 2 18.2 6.4 –0.2 24.40 24.40 49.200

4. ТИХОНОВА Дарья Максимовна Оренбургская область 2007.05.01 МС 9 8 0 18.3 5.6 23.90 23.90 49.300

.

Условные обозначения
E  – Оценка
техники

D  – Оценка
трудности

P  – Штраф-
ная сбавка

Оценка упр.  – Баллы за
одно упражнение

Оценка  – Баллы за
одно упражнениe

Сумма  – Сумма баллов двух упражне-
ний (Финал 1 + Финал 2)
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III этап (финал) VI летней Спартакиады молодёжи (юниорская) России 2025 года по прыжкам на батуте
(№2000000021037985 ЕКП Минспорта) 14-17.07.2025г., МСК "Жаворонки", с. Жаворонки (Московская область)
Двойной минитрамп — Юниоры (17-21 год) - МС — Квалификация 1

Место Фамилия Имя Организация г.р. Разряд Э1 Э2 П E D P Оценка упр. Оценка

1. БУТЬКО Александр Андреевич Краснодарский край 2004.04.12 МС 5
5

4
4

2
4

18.9
18.7

7.6
10.0

26.50
28.70

55.20

2. ЖИЛКОВ Артем Сергеевич Ростовская область 2007.12.21 МС 4
6

4
6

0
2

19.2
18.6

8.4
10.0

–0.6
–0.8

27.00
27.80

54.80

3. БУСАРЕВ Лев Денисович Хабаровский край 2007.06.29 МС 4
3

5
5

2
2

18.9
19.0

7.6
9.2

–0.6 25.90
28.20

54.10

4. РАЗИН Степан Сергеевич Ярославская область 2008.03.27 МС 6
8

8
10

2
2

18.4
18.0

8.1
8.1

26.50
26.10

52.60

5. СЕМИБРАТОВ Роман Иванович Иркутская область 2008.02.28 МС 6
6

6
4

2
2

18.6
18.8

7.2
7.6

–0.8 25.00
26.40

51.40

6. ЧИКУНОВ Илья Леонидович Оренбургская область 2006.01.11 МС 6
10

8
8

4
2

18.2
18.0

7.3
7.2

–0.6 24.90
25.20

50.10

7. ГРИЩЕНКО Владимир Вадимович Ростовская область 2004.10.24 МС 4
6

8
4

0
2

18.8
18.8

7.3
6.4

–1.0
–0.6

25.10
24.60

49.70

8. ГОПАНЕНКО Феодор Аркадьевич Ярославская область 2007.10.15 КМС 8
8

8
8

2
4

18.2
18.0

7.3
6.8

–0.2
–0.6

25.30
24.20

49.50

9. АНДРЕЕВ Макар Вячеславович Магаданская область 2008.05.26 КМС 8
10

9
10

2
6

18.1
17.4

7.2
6.8

–0.2 25.10
24.20

49.30

10. ЯНБАЕВ Дамиль Денисович Челябинская область 2007.11.23 КМС 8
10

8
10

0
6

18.4
17.4

6.8
6.8

–0.6
–0.8

24.60
23.40

48.00

11. СПИРИДОНОВ Захар Александрович Москва 2007.07.29 КМС 6
6

6
6

0
2

18.8
18.6

5.6
5.6

–0.8 24.40
23.40

47.80

12. ГОЛУБЕНКО Тимофей Витальевич Хабаровский край 2006.09.19 МС 8
10

8 2 18.2
15.0

10.0
5.1

–0.8 27.40
20.10

47.50

13. ЧЕРВОВ Илья Анатольевич Красноярский край 2006.07.27 МС 6
4

8 2 18.4
15.6

8.1
4.0

26.50
19.60

46.10

14. ВЛАДЫКИН Семён Александрович Челябинская область 2007.06.16 КМС 10
8

10
10

6
2

17.4
18.0

2.9
4.8

20.30
22.80

43.10

15. КОСМАКОВ Кирилл Викторович Москва 2007.10.06 КМС 8
6

6 2 18.4
15.4

5.6
2.4

–0.6 23.40
17.80

41.20

.

Условные обозначения
E  – Оценка
техники

D  – Оценка
трудности

P  – Штрафная
сбавка

Оценка упр.  – Баллы за одно
упражнение

Оценка  – Сумма баллов за два
упражнeния
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III этап (финал) VI летней Спартакиады молодёжи (юниорская) России 2025 года по прыжкам
на батуте (№2000000021037985 ЕКП Минспорта) 14-17.07.2025г., МСК "Жаворонки", с. Жаворонки (Москов-

ская область)
Двойной минитрамп — Юниоры (17-21 год) - МС — Квалификация 2

Место Фамилия Имя Организация г.р. Разряд Э1 Э2 П E D P Оценка упр. Оценка

1. ЖИЛКОВ Артем Сергеевич Ростовская область 2007.12.21 МС 8 6 2 18.4 10.0 28.40 28.40

2. БУТЬКО Александр Андреевич Краснодарский край 2004.04.12 МС 6 6 2 18.6 10.0 –0.8 27.80 27.80

3. БУСАРЕВ Лев Денисович Хабаровский край 2007.06.29 МС 4 4 2 19.0 8.4 27.40 27.40

4. СЕМИБРАТОВ Роман Иванович Иркутская область 2008.02.28 МС 8 6 2 18.4 8.4 26.80 26.80

5. РАЗИН Степан Сергеевич Ярославская область 2008.03.27 МС 6 6 2 18.6 8.1 –0.2 26.50 26.50

6. ЧИКУНОВ Илья Леонидович Оренбургская область 2006.01.11 МС 8 8 4 18.0 8.1 –0.8 25.30 25.30

7. ЯНБАЕВ Дамиль Денисович Челябинская область 2007.11.23 КМС 10 9 6 17.5 7.6 –0.2 24.90 24.90

8. ГРИЩЕНКО Владимир Вадимович Ростовская область 2004.10.24 МС 5 8 6 18.1 7.3 –0.8 24.60 24.60

9. АНДРЕЕВ Макар Вячеславович Магаданская область 2008.05.26 КМС 8 8 4 18.0 7.2 –0.6 24.60 24.60

10. ГОПАНЕНКО Феодор Аркадьевич Ярославская область 2007.10.15 КМС 8 10 4 17.8 7.3 –0.8 24.30 24.30

.

Условные обозначения
E  – Оценка
техники

D  – Оценка
трудности

P  – Штрафная
сбавка

Оценка упр.  – Баллы за одно
упражнение

Оценка  – Баллы за одно
упражнениe

 

Главный судья (ССВК)   /О.В. Емельянов/

Сгенерировано официальной судейской системой sporttech.io в Jul 16, 2025 12:07:48 PM. Результаты в реальном
времени на www.sporttech.io/explore.

http://192.168.0.39:9002/
http://192.168.0.39:9002/event/DMT
http://192.168.0.39:9002/stages/16
https://sporttech.io/
https://sporttech.io/explore


III этап (финал) VI летней Спартакиады молодёжи (юниорская) России 2025 года по прыжкам
на батуте (№2000000021037985 ЕКП Минспорта) 14-17.07.2025г., МСК "Жаворонки", с. Жаворонки (Москов-

ская область)
Двойной минитрамп — Юниоры (17-21 год) - МС — Финал 1

Место Фамилия Имя Организация г.р. Разряд Э1 Э2 П E D P Оценка упр. Оценка

1. БУТЬКО Александр Андреевич Краснодарский край 2004.04.12 МС 6 6 2 18.6 10.0 –0.6 28.00 28.00

2. СЕМИБРАТОВ Роман Иванович Иркутская область 2008.02.28 МС 4 6 2 18.8 8.4 –0.2 27.00 27.00

3. ЖИЛКОВ Артем Сергеевич Ростовская область 2007.12.21 МС 8 10 2 18.0 9.2 –0.6 26.60 26.60

4. РАЗИН Степан Сергеевич Ярославская область 2008.03.27 МС 6 6 2 18.6 8.1 –0.2 26.50 26.50

5. ЧИКУНОВ Илья Леонидович Оренбургская область 2006.01.11 МС 8 8 4 18.0 8.1 –0.2 25.90 25.90

6. ЯНБАЕВ Дамиль Денисович Челябинская область 2007.11.23 КМС 10 8 2 18.0 7.6 –0.6 25.00 25.00

7. БУСАРЕВ Лев Денисович Хабаровский край 2007.06.29 МС     0 0

.

Условные обозначения
E  – Оценка
техники

D  – Оценка
трудности

P  – Штрафная
сбавка

Оценка упр.  – Баллы за одно
упражнение

Оценка  – Баллы за одно
упражнениe
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III этап (финал) VI летней Спартакиады молодёжи (юниорская) России 2025 года по прыжкам
на батуте (№2000000021037985 ЕКП Минспорта) 14-17.07.2025г., МСК "Жаворонки", с. Жаворонки (Москов-

ская область)
Двойной минитрамп — Юниоры (17-21 год) - МС — Финал 2

Ме-
сто

Фамилия Имя Организация г.р.
Раз-
ряд

Э1 Э2 П E D P
Оценка
упр.

Оценка Сумма

1. БУТЬКО Александр Андреевич Краснодарский край 2004.04.12 МС 6 6 4 18.4 11.6 30.00 30.00 58.000

2. ЖИЛКОВ Артем Сергеевич Ростовская область 2007.12.21 МС 8 8 2 18.2 10.8 –0.6 28.40 28.40 55.000

3. СЕМИБРАТОВ Роман Иванович Иркутская область 2008.02.28 МС 4 4 0 19.2 6.4 25.60 25.60 52.600

4. РАЗИН Степан Сергеевич Ярославская область 2008.03.27 МС 8 17.2 3.6 20.80 20.80 47.300

.

Условные обозначения
E  – Оценка
техники

D  – Оценка
трудности

P  – Штраф-
ная сбавка

Оценка упр.  – Баллы за
одно упражнение

Оценка  – Баллы за
одно упражнениe

Сумма  – Сумма баллов двух упражне-
ний (Финал 1 + Финал 2)
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